
COMLINE DI PIGNATARO INTERAMNA
' PROVINCIA DI FROSINONE,

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
{<*r<{<{<*++**

Tel.07761949012 Fax:0'1761949306

Prot. 6324 Ord. n. 2712015

IL SINDACO

Premesso che il Sig. Marcello D'Alessandro nato a Cassino rI 081911976 e

residente a Pignataro Interamna in Via Fontanarosa 14, Presidente

dell'associazione "GLl AMICI DEL MOTORtr" con sede in Via Roma no 5

in data 2510812015 prot. 5987, ha chiesto I'autorizzazione per svolgere una

manifestazione motoristica nel piazzale adiac'ente il cimitero comunale, 40

Memorial Michael Evangelista, per i giorni 12 e 13 Settembre 2015 dalle ore

8:00 alle ore22:00;
Che pertanto si rende opportuno disporre limitazioni al transito dei veicoli su

dette aree, per consentire l'effettuazíone della manifestazione, emanando

idonea ordinanza per regolamentare la circolazione nelle aree interessate,
disponendo la chiusura al traffico dei suddetti tratti stradali;
Visto il programma della manifestazione;
Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs 3010411992 n.285;
Visto I'art. I07 D.Lgs 18/08/2000 n. 267;
Visto altresì I'art.25 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e

dei servizi.
ORDINA

Per le motivazioni esposte nella premessa, Ia chiusura al traffico veicolare
del piazzale adiacente il cimitero comunale e tratto di Via Campo, da
incrocio di Via Vecchia Ausonia a incrocio di Via Ruscito, per i giorni 12 e
13 Settembre dalle ore 08:00 di Sabato 12 Settembre a fine manifestazione
di Domenica 13 Settembre;

DISPONE

L'invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché
l'affissione all'albo Pretorio ed in luoghi pubblici affrnché ne venga datala massima
diffusione.
I1 Comando Polizia Municipale è incaricato di dare esecuzione ed assistenza alla
pres ente or dinanza, predi sponendo i donea se gnaletic a.

Pignataro Interamna I\ 0910912015


